
Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř

Název komise : Komise pro ICT a digitalizaci

Datum a čas konání : 4. 12. 2023, 17:30

Místo konání : úřad MČ Praha Vinoř

Počet přítomných členů komise Přítomno 4 z celkem 5 členů komise

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

● Web www.praha-vinor.cz
○ přechod na NVMe SSD disky - kvůli výkonu serverů a IT security infrastruktury
○ nahrávání zápisů

■ funkční, odzkoušeno
■ předsedové komisí instruování
■ MN zjistí stav u Komise pro dopravu a případně TV doplní přístupové

údaje
○ redesign webu

■ Cost Estimate je do 20,000 Kč bez DPH - můžeme řešit s dodavatelem
nasazení na test

■ MN vytvoří pro Imperial Media objednávku
○ úprava obsahu a na webu praha-vinor.cz

■ na testovacím prostředí facelift webu upravit / smazat informace, které
jsou již nepotřebné, zastaralé

■ po nasazení nového redesignového webu znovu začít s mapou
stránek a gestorů zodpovědných za obsah

● Optika ve škole
○ ve škole nebyla kompletně dle domluvy natažena optika
○ čeká se až Scancom se domluví s CETIN

● Pasportizace a informace o budovách MČ
○ doplněk do aplikace k pasportizaci od Intellmaps
○ řešení možných úprav na vylepšení aplikace, aby vše zaměstnanci úřadu měli

v jedné aplikaci
○ pro zatím on-hold, ale na úrovni MČ se bude muset sepsat zadání, co vše je

potřeba, aby IntellMaps umělo

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení



Seznam úkolů

Datum

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen

komise)
Stav plnění1 Termín plnění

(datum)

4.12.2023
Řešení redesignu webu s Imperial

Media
Tomáš Vohnický R

4.12.2023

Objednávka pro dodavatele

Imperial Media dle informací od

Tomáše Vohnického
Monika Nová R

4.12.2023
Prověřit kontakty u Dopravní

komise kvůli přístupům na web
Monika Nová R

Zapsal/a: Tomáš Vohnický

Přílohy zápisu: Prezenční listina

1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.


